ipios prò primo, scciiiido et terlio, alcpie

peremplorio Icnnino assignamus, comiia-

leanl apud Sedem Apostoiicam corani

nobis vel nostro successore canonice iii-

tiante, vel in lioc sacro concilio vel alibi,

ubi contigeiil nos vel successoiem prae-

dlctum rosidere, dicluri, allegaturi quid-

(|ui(l voliierint , ne idem Ioannes , licci

ab liiiiiianis ereptus, de liaeresi condem-

nelur.

,^ !). Nulli ergo omiiino bominum liceal ciausui..

liane paginam iiosirorum declaralionis
,

decreti, damnalionis, re|)robaiionis , ius-

sionis, inliibilionis, statuti, monilionis et

assigiiationis infringere, eie.

Datuin Routae apud Sanctum Pelrum,

(piarlo nonas febriiarii, ponlilicatus noslii

anno terlio.

Dal. die 2 februiirii 1413, puiit. aiinu in.

Contra

riìenles

quani de Mo violator aul atlemptator exliterit, statui-
fu«pecl09 prò-

,

'

.

ee)ii>o(iain. nius, poiiem approhantc concilio , contra

ipsum veluli suspcctum de lide procedere.

IV.

Indietio generalis conciliì Coitstaittiensis

prò die / mensis novembris, anni 1414.

SUMMARIUM

fruLPiiiiuiu. — 1. Ab Alexandre V slatulum

iam de generali indicendo cuncilio. — 2.

A loaiine convocalum coiiciliuiii Homam.
— 3. Vocalis non venienlibus, aliud indi-

cluni. — 4. Instante vero Sigisniundo Au-

gusto, lenipus convocalionis prorogatuni.

— 5. Ab eiusdem regis oraloribus el

Ioannis delegalis selecla ad hoc Conslan-

liae urbs, el die prima novembris futuri.

— 6. Haec ab eodem firmala loanne. —
7. Ecelesiaruin praelatos, reges, aliosque,

ul concilio intersint, hortatur.

Ioannes episcopus servus servornm Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ad pacem el exaliationem Ecclesiae el

trampiillilalem cbristiani pupuli promplo

corde et eilicaci desiderio iulendenlos, ca
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libeiUer onlinaimis et (|ua('riemis , |H'r

quae huiusmodi pax el exallalio Iran-

quillilalis iiierilo valearil provenire.

^ \. Duduni ,si(|iii(l('in l'elicis rocorda-

AbAiei«n,irnV lioiiis Alexander PP. V, antecessor no-

genenT'hidi- sler, ìn sacTO generali Pisano concilio

iciido .un.iiio i„nc praesidens, ex (piibusdam niagnis el

ni'duis causis eumdeni niovcnlibns, ipso

approhanie concilio, inler caelera decrcvil

ileruni generale conciliiim ex lune ad

Iriennium, per se vel siiccessorem snum,

in loco, de quo sibi vel eidem successori

viderelur, fore solemniler convocandum.

Idenique praedecessor ea, quae circa re-

formalionem Ecclesiae expedienda resla-

bant, prò lune suspendil, ipsuni(]ue con-

cilium usqiie ad lempiis Iriennii praefa-

tum continuanduin slaUiit et prorogavil.

§ 2. Poslmo(]uni vero, ipso Alexandre,

A ioaniie con- praedecessore nostro, sicul Deo placuit,
vocalum cunei- •. n , i

•
i' • f .1

liura Romani Vita lunclo, nohisque, divina tavenle cle-

nienlia, ad apicem Sumini Apostolains as-

suniplis, dum tempiiseiiisdem trienni! iam

ailvenerat, el nos per vestigia eiiisdeni prae-

decessoris incedere et ordinationem prae-

falam ab eo in concilio , ut praeferlur ,

faclam puro corde et recla voluntale ad-

implere properaremus, quibiisdain ralio-

nibiis tuncexpressis animuni nostrum mo-

venlibus, concilium huiusmodi in Romana
Urbe (quae paulo ante de manibus lio-

stium recuperata
,
praesentiam nostrani

prò ipsius conservalione plurimum lla-

gitabal) debito tempore convocavinius.

§ 5. Veruni quia, veniente postea lem-

v.jeaiis non pore couslilulo, praclali et caeleri qui hu-
Teiilenliljui a- . ,. -i- • ili.
liud iniiicium lusiiioili concilio inleiesse ilehebanl, ne-

quaqiiam in lanio numero conveneriint

quaniuni rerum agendarum pondus et ma-

gnitudo requirere videbalur, nos, post

alias prorogationes per nos faclas, tandem

concilium ipsuni ad mensem novembris

nuiic praesentem solemniler prorogavimus

30 celebrandum slaluimus. Locuni aulem

leliquimus intra certuni tempusdeclaran-

dum, ut interim super eo maturius con-

suleremus.

IOANNES XXni PP (',C>7, An. C. ('|13

§ 4. Posi baec vero, inlradiclum lem- 'nsiame rero

pus nondum elapsum, per literas carissimi glTio",'"°te°mpu»

inClirislo lilii nostri Sigismundi, elecli in
'»"""^»'''""»

regem Homanorum , et Hiingariae regis

illuslris, instanlissimi> re(|uisili ut non

properarenuis in declaralioiie huiusmodi

loci prò concilio f'aciendo, sed Iam indecla-

ralioneloci praedicli, quam etiam in tem-

pore dicli concilii celebrandi supersedere

vellemus, donec ipsi nuncios suos super

hoc ìiislruclos ad noslram praesentiam

deslinaret.

§ S. Nos volis eiusdem regis, quae ex Abeiu^demre-

zelo devolionis el piiritate fidei emanare erioailms' 7a'-

conspiciebamus , annuenles, advenlum '"s"'' ^<^'"^'»

,'. .
, , ... adhocConslan-

praelatorum nunciorum, de veneraoilium naeurijs, eidie

fratrum nostroriim S. R. E. cardinalium
t,'i'"'('u,",'"^

"

elf praelatorum, qui Romae in generali

concilio ad hoc vocali fuerunl, volunlate,

Consilio et assensu, duximus expeclan-

dum. Deinde cum, post Ronianae Urbis

niiserabileni casnm , ad nos lune apud

Florentiam existentes eiusdem regis nuncii

accessissenl, el ex parie eiusdem regis

multa nobis circa maleriam suggessis-

senl, enrum aiidilis relalihus, prò pleniori

expedilione, dileclos fìlios noslros Anlo-

nium, tiluli S. Caeciliae presbyterum, el

Franciscum, titilli Ss. (^osniae et Damiani

diaconum, S. R. R. cardinales, cum piena

potestale super huiusmodi eleclione loci

et depulatione temporis, ac simul cum
eis (lilectum (iliiim nostrum nobilem vi-

rum Manuelem Chrisoloiam, mililem Con-

slantinopolitaniini, ad praesentiam eius-

dem regis iransmisimns; qui ad eum ve-

nientes, tandem, de ipsius regis Consilio

el assensu, civiiatem Constaniiensem pro-

vinciae Mogunliiiensis
,
prò loco huius-

modi coiirilii celehranili concordiler ele-

geninl, ac lenipus ad iniliaiidum huius-

modi concilium slatiierunt diem primum

mensis novembris [troxime venUiri.

§ 6. Deinde vero nos, qui prò quibus- Uae. ab eu-

dani ardiiis el magnis negoliis cum eo- j^"^/"""''

dem rege, iiixla noslriim et ipsius desi-

derium, personaliter convenienles, cerli-

Hcati ab eo de habililate, capacitate el
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scciiriliKc civilalis (^lonslaniiae aiilcdiolae,

(|iiam secnrilalcni ipse rex prapsliliinim

l'I in ijiso concilio pcisonaliler afl'uluiuin

|iollicclur, volenlcs ci al) ìnlimis cupienles

ni piacfala cclelmilio coiicilii salnhriler

inipIcaUir ci oftlaUiin conseqnatur elfe-

cinin, liuinsmodi elcclioncm loci ci lein-

[loris , ni praeferlur , lactain, aiiclorilale

a|ioslolica, Iciiore piaesenlium , de co-

ruindein fralruni iioslrorum Consilio ci

asscnsu, ratificanius, a|iproltamus el con-

fii'inamus, ac ci aposlolici rohoris adiici-

nins finnilalem, pi'apralunK|ne conciliuin

in civilale praedicta Conslanliensi die 1

nicnsis novembiis pioxime venturi ini-

lianduin et, anctoie Domino, exinde ce-

lil)iandum, eadeni ancloiitalc et consensu,

liaruni serie staluiimis, pronnnciainus el

decernimus.

§ 7. Venerabilcs fralres nostros pa-
iarum iriaiclias, arcliiepiscopos, episcopos, ci di-

s((ue ui Ifclos filios electos, abbates et cacteros

uiut. Ecclcsiaruin el nionasteriornm praeiatos

reqnirenles, liortanles ci moiientes, ac in

viriute praesliti inramcnti clsanclaeobe-

ilientiae cisdeni mandanlcs quatenus per-

sonalitcr, necnon carissiinos in Clirislo

filios regcs, et nobiles viros, duces, prin-

cipes, niarcbioncs et alios, qui liuiusinodi

concilio interesse dcbent, vel qni prodesse

possunl qnoquoniodo, per viscera carilalis

D. N. lesn Clirisli invilantes et exhor-